
Pos 

600cc - GO 
1 
2 

600cc Light - GO 
1 
2 
3 
4 
5 

No. 

13 
17 

33 
77 
27 
79 
22 

Nome 

Joao Fascineli 
Flavio Trevizan 

Marcello Linhares 
Marcos Kawasaki 
Marco Lara 
Evandro Lima 
Marcos De Paula 

Classe 

600cc - GO 
600cc - GO 

600cc Light - GO 
600cc Light - GO 
600cc Light - GO 
600cc Light - GO 
600cc Light - GO 

Melhor Tempo 

1:36.193 
1:47.255 

1:44.724 
1:45.903 
1:46.219 
1:58.901 
1:59.882 

Diff 

11.062 

1.179 
1.495 

14.177 
15.158 

Espaço 

11.062 

1.179 
0.316 

12.682 
0.981 

na volta. 

5 
6 

6 
5 
7 
4 
3 

2a melhor 

1:38.584 
1:47.970 

1:45.254 
1:46.227 
1:47.007 
1:59.073 
2:00.910 

Classificado pela melhor volta

Impresso: 08/11/2024 12:45:07 

Cronometragem: LUIZ OLIVEIRA/ESCADINHA Diretor Prova: MARCUS OLIVEIRA Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado para: Escadinha Cronometragem Esportiva 

7ª Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade 

 GP600 

2º T.Livre GP600 

Treino (20:00 Tempo) iniciado em 12:21:53 

Autodromo de Goiania 3,835 Km 

08/11/2024 12:10 


